ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº 104/2024                                                                GIRUÁ/RS, 23 DE MAIO DE 2024

DIVULGA  INSCRITOS  DA  SELEÇÃO

PÚBLICA  DO  EDITAL  Nº  096/2024

CADASTRO  RESERVA  DE

ESTAGIÁRIOS.

Os  membros  da  Comissão  nomeada  pela  Portaria  nº  21.888/2024,  tendo  em  vista  a

autorização  legislativa  conforme  Lei  Municipal  nº  3.952/2009  e  alterações,  TORNA  PÚBLICO a

divulgação das inscrições homologadas e não homologadas da seleção pública para contratação de

estagiários, de acordo com o Edital nº 096/2024:

Ensino Superior

Nº DE INSCRIÇÃO
PARA O CARGO

NOME DO CANDIDATO CURSO SITUAÇÃO

01 STEFANI KAUANI VONTROBA FERON HISTÓRIA - LICENCIATURA NÃO
HOMOLOGADO

02 ISABELLA RICHTER HOFFMANN DIREITO  HOMOLOGADO

03 GUILHERME DA SILVA GESSI TECNOLOGIA EM GESTÃO
DE RECURSOS HUMANOS

HOMOLOGADO

04 ANA DOS SANTOS SCHELL ARTES VISUAIS  HOMOLOGADO

05 MATHEUS DA SILVEIRA VEDOIN LICENCIATURA EM
COMPUTAÇÃO

HOMOLOGADO

Ensino Técnico

Nº DE INSCRIÇÃO
PARA O CARGO

NOME DO CANDIDATO CURSO SITUAÇÃO

01 YASMIM KAZIENKO BRITO TÉCNICO EM
ADMINISTRAÇÃO

HOMOLOGADO

02 JÉSSICA THAINARA BARBOSA PINTO TÉCNICO EM
AGROPECUÁRIA

HOMOLOGADO

Ensino Médio

Nº DE INSCRIÇÃO
PARA O CARGO

NOME DO CANDIDATO CURSO SITUAÇÃO

01 EMILI CAROL DE MATTOS ENSINO MÉDIO  HOMOLOGADO

02 ROBERTA CRISTINA LOPES
EVANGELISTA DA VIDA

ENSINO MÉDIO HOMOLOGADO

03 KAUANE ISABEL DA SILVA
FERREIRA

ENSINO MÉDIO HOMOLOGADO

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

04 ISADORA  REIMANN BARICHELLO ENSINO MÉDIO HOMOLOGADO

05 MARIA POLIANA AMORIM PAIM ENSINO MÉDIO HOMOLOGADO

06 MARIANA KOPP ENSINO MÉDIO HOMOLOGADO

07 LAUSANE ANIÉLY ROSA MACHADO ENSINO MÉDIO HOMOLOGADO

08 GABRIEL SANTIAGO ENSINO MÉDIO HOMOLOGADO

09 JOÃO DANIEL HANSEL ENSINO MÉDIO HOMOLOGADO

10 IGOR DOS SANTOS BROUWERS ENSINO MÉDIO HOMOLOGADO

11 TAYSA KRAUSE DOS SANTOS ENSINO MÉDIO HOMOLOGADO

12 JÉSSICA DA LUZ SAKIS ENSINO MÉDIO NÃO
HOMOLOGADO

13 GIOVANA DOS SANTOS DE LIMA ENSINO MÉDIO HOMOLOGADO

14 MARILIA RAFAELA GONÇALVES
TREVISAN

ENSINO MÉDIO HOMOLOGADO

15 INGRID SORAIA MACHADO STEIN ENSINO MÉDIO HOMOLOGADO

16 CAMILA ASSUNÇAO MARTIN ENSINO MÉDIO HOMOLOGADO

17 ISABELLY DA SILVA MIRANDA ENSINO MÉDIO HOMOLOGADO

Palmieri Wiellens             Josiane Camila Pilato            Antonio Carlos Dalla Costa

Comissão Portaria nº 21.888/2024

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GIRUÁ(RS), EM 23 DE MAIO DE 2024, 69º ANO DA

EMANCIPAÇÃO.

RUBEN WEIMER

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

ANTONIO CARLOS DALLA COSTA

Secretário Municipal Interino de Administração

Portaria nº 21.699/2024

Publicado no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa Oficial do Poder Executivo – LM nº 7188/22, no dia 23 de maio de 2024

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

	EDITAL Nº 104/2024 GIRUÁ/RS, 23 DE MAIO DE 2024